РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

12 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.08.2013                                                                                              №89

О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Ельца

от 14.05.2009 № 368 «Об учреждении

функционального органа администрации

города Ельца «Комитет по размещению

муниципального заказа администрации

города Ельца» и утверждении Положения о нем»

(с изменениями от 22.07.2011 № 587)

Рассмотрев предложение главы города Ельца о внесении изменений в решение Совета депутатов города Ельца от 14.05.2009 № 368 «Об учреждении функционального органа администрации города Ельца «Комитет по размещению муниципального заказа администрации города Ельца» и утверждении Положения о нем» (с изменениями от 22.07.2011 № 587), учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов города Ельца, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом города Ельца, Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов города Ельца от 14.05.2009 № 368 «Об учреждении функционального органа администрации города Ельца «Комитет по размещению муниципального заказа администрации города Ельца» и утверждении Положения о нем» (с изменениями от 22.07.2011 № 587) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «О комитете» заменить словами «О Комитете».

2) в приложении:

- наименование изложить в следующей редакции: «Положение о Комитете по размещению муниципального заказа администрации города Ельца»;

- подпункт 1.6. пункта 1. «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.6. Полное официальное наименование: Комитет по размещению муниципального заказа администрации города Ельца.

Сокращенное наименование: Комитет по размещению муниципального заказа.»;

- в подпункте 4.5. пункта 4 «Организация деятельности и руководство Комитетом» слова «Председатель комитета» заменить словами «Председатель Комитета».

Председатель

Совета депутатов города Ельца

        В.Н. Никонов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область
город Елец

Постоянная комиссия Совета депутатов  города Ельца пятого созыва по правовым вопросам, охране общественного порядка, территориальному общественному

самоуправлению и депутатской этике

Р Е Ш Е Н И Е

от___________________                                          №________________

О внесении изменений в решение

Совета депутатов города Ельца

от 14.05.2009 № 368 «Об учреждении

функционального органа администрации

города Ельца «Комитет по размещению

муниципального заказа администрации

города Ельца» и утверждении Положения о нем»

(с изменениями от 22.07.2011 № 587)

Рассмотрев предложение главы города Ельца о внесении изменений в решение Совета депутатов города Ельца от 14.05.2009 № 368 «Об учреждении функционального органа администрации города Ельца «Комитет по размещению муниципального заказа администрации города Ельца» и утверждении Положения о нем» (с изменениями от 22.07.2011 № 587), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом города Ельца, постоянная комиссия

РЕШИЛА:

Рекомендовать Совету депутатов города Ельца принять по данному вопросу проект решения (прилагается).

Председатель

постоянной комиссии                                                                         Е.В. Филатов